Постановление Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№ 3                                                                                            от 12 июля 2017 года
О публичных слушаниях по проекту
решения Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан четвертого созыва
 «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета)  4 августа  2017 года в 16-00 часов в здании ЦНК «Урал-Батыр» по адресу: г. Белебей, ул. Горохова, д. 28.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3.  Обнародовать проект решения Совета на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: г. Белебей, ул. Красная, 116 и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета направляются с 24 июля по 01 августа 2017 года в рабочие дни в Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по адресу: г. Белебей, ул. Красная, 116, кабинет 303.
5. Настоящее постановление обнародовать в  здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                     С.С. Губаев